



**Věc: „ALFAGEN – VÝSTAVBA OBJEKTU TaO – I. ETAPA“
Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 2**

Dotaz č. 1:

Ve výkresech je znázorněn odvod vody pomocí podtlakové kanalizace, ale i pomocí střešních žlabů.

Ve výkazu/výměr jsou uvedeny pouze:

44	764819214R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 150 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: kruhový; značka: S235JR (1.0038); d = 10 mm	m	488,00000
----	--------------	--	---	-----------

Žádáme proto o prověření a případné doplnění střešních žlabů.

Odpověď č. 1:

Po obvodu jsou navrženy podokapní střešní žlaby, podtlaková kanalizace je pouze v mezistřešním prostoru.

Výkaz materiálu na tuto část je uveden ve složce D2-1.

Dotaz č. 2:

V předané dokumentaci chybí PBŘ. Žádáme o dodání.

Odpověď č. 2:

PBŘS posíláme v příloze, i když nemá vliv na cenu (náklady na požárně bezpečnostní zařízení budou zahrnuty až do další etapy).

Dotaz č. 3:

Ve výpisech oken, dveří je vždy uvedeno $U_R = xyz \dots$ (hodnota). Co znamená zkratka U_R ? Nemá to být spíše U_w ?

Odpověď č. 3:

U_R znamená redukovaná hodnota na 16°C - vnitřní návrhová hodnota teploty interiéru.

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno **pouze vysvětlení zadávací dokumentace**, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://profily.proebiz.com/profile/27376184>

V Břidličné dne 16.1.2024

Ing. Lucie Lukášová